
 

令和２年４月２１日 

 

お 客 さ ま  各 位 

関 信 用 金 庫 

 

 

せきしん「プラチナ１０００」Web 申込画面における 

システムメンテナンスのおしらせ 

 

  

 弊金庫が提供しております消費者ローン、せきしん「プラチナ１０００」のＷｅｂ

申込画面に関し、システムメンテナンスを実施いたします。 

システムメンテナンスの実施により、下記日時において、インターネットでのお申

込みの受付を一時停止させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 

記 

１．実施日時 

令和２年４月２７日（月） 午前３時００分～４時３０分（夜間） 

※終了予定時刻については、メンテナンスの状況により変更になる場合があります。 

 

２．対象商品名 

せきしん「プラチナ１０００」（オリックス・クレジット） 

  

 

以 上 


